
        
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1  

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„Mikrostránka na doméně třetí úrovně „Help Point" 

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové 

sídlo: Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III 

IČ: 62690094 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel následující dotazy, žádosti o dodatečné informace: 

 

v souvislosti s veřejnou zakázkou malého rozsahu na rozšíření webových stránek na 

doméně 3. úrovně bychom rádi požádali o vysvětlení specifikace týkající se použití 

konkrétního CMS Edee.one. Specifikace uvádí, že pro Help Point bude využíván stejný CMS 

jako pro stávající web uhk.cz a požaduje integrování a propojení se stávající administrací. 

Rádi bychom se zeptali, zda tato specifikace omezuje možnost jiných firem účastnit se 

veřejné zakázky, které nepoužívají CMS Edee.one a nemají možnost integrace s existující 

administrací. Prosím, mohli byste poskytnout vysvětlení tohoto požadavku a potvrzení, zda 

je tato specifikace v souladu s příslušnými zákony a zásadami rovného zacházení ve 

veřejných zakázkách? 

 

Zadavatel na ně odpovídá: 

 

Univerzita Hradec Králové využívá CMS Edee.one jako jediný systémem pro všechen 

webový obsah. Spojuje CMS, e-commerce řešení i nástroj pro vnitrofiremní komunikaci. 

Desítky zaškolených administrátorů pomocí tohoto nástroje spravují obsah 

celouniverzitního webu www.uhk.cz, e-shopu, portálu CŽV a intranetu. Systém disponuje 

nezbytnými konektory pro napojení na ostatní IS, pro automatizované předávání obsahu.  

 

Z výše uvedených objektivních důvodů Zadavatele, vč. celkových již i vynaložených TCO 

nákladů na zajištění kompatibility, propojení na ostatní IS Zadavatele a jejich jednotnou 

správu, zadavatel trvá na zachování jednotného CMS. 

Uvedený systém CMS Edee.one je dostupný i pro partnery (https://www.edee.one/).  

Tvorba webových stránek na doméně 3. úrovně v tomto CMS systému tedy není závislá 

na jediném dodavateli.  

Zadavatel tedy jedná bez vší pochyb tak, aby všechny zásady veřejného zadávání uvedené 

v zákoně o zadávání veřejných zakázek dodržel. 

 
 

http://www.uhk.cz/
https://www.edee.one/

